

委 託 理 由

この委託は、大黒線口径400mm配水管布設替工事（その2）の詳細設計を
業務委託するものです。

業務委託料		¥17,061,000
内訳業務価格		¥15,510,000
消費税及び地方消費税相当額		¥1,551,000
適用年版	令和5年7月1日基準	
適用工種		
調整区分		

本 委 託 内 訳 表

費目	工種	種別	細別	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価								
直接人件費				式	1		6,326,542	
小口径推進				式	1		3,370,342	第 0001 号 内訳書
影響解析				式	1		2,532,000	
関係機関協議資料作成				式	1		424,200	
直接経費				式	1		354,000	
電子成果品作成費				式	1		354,000	
直接原価計				式	1		6,680,542	
間接原価				式	1		3,406,842	
その他原価				式	1		3,406,842	
間接原価計				式	1		3,406,842	
業務原価				式	1		10,087,384	
一般管理費等				式	1		5,422,616	
業務価格				式	1		15,510,000	

本 委 託 内 訳 表

費目	工種	種別	細別	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
消費税及び地方消費税相当額				式				
					1		1,551,000	
業務委託料				式				
					1		17,061,000	

昼夜区分:昼間

適用年版

R0507

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
設計協議	S0001				
	業務	1	536,300	536,300	
現地調査	S0002				
	式	1	558,278	558,278	
設計計画	S0003				
	式	1	380,519	380,519	
各種計算	S0004				
	式	1	327,802	327,802	
図面作成	S0005				
	式	1	477,524	477,524	
数量計算	S0006				
	式	1	395,738	395,738	
審査	S0007				
	式	1	147,880	147,880	
配管設計	S0008				
	式	1	228,151	228,151	
報告書作成	S0009				
	式	1	318,150	318,150	
合計					
				3,370,342	

昼夜区分:昼間

適用年版

R0507

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師長	人	0.952	70,900	67,496	
主任技師	人	1.309	62,200	81,419	
技師(A)	人	1.547	55,200	85,394	
技師(B)	人	3.392	45,300	153,657	
技師(C)	人	3.094	35,600	110,146	
技術員	人	1.904	31,600	60,166	
合計				558,278	
		1	当り	558,278	円 / 式

昼夜区分:昼間

適用年版

R0507

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師長	人	0.595	70,900	42,185	
主任技師	人	0.893	62,200	55,544	
技師(A)	人	1.547	55,200	85,394	
技師(B)	人	2.440	45,300	110,532	
技師(C)	人	2.440	35,600	86,864	
合計				380,519	
		1	当り	380,519	円 / 式

昼夜区分:昼間

適用年版

R0507

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師	人	0.893	62,200	55,544	
技師(A)	人	1.547	55,200	85,394	
技師(B)	人	1.845	45,300	83,578	
技師(C)	人	1.845	35,600	65,682	
技術員	人	1.190	31,600	37,604	
合計				327,802	
		1	当り	327,802	円 / 式

昼夜区分:昼間

適用年版

R0507

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師	人	1.071	62,200	66,616	
技師(A)	人	1.964	55,200	108,412	
技師(B)	人	2.856	45,300	129,376	
技師(C)	人	2.856	35,600	101,673	
技術員	人	2.261	31,600	71,447	
合計				477,524	
		1	当り	477,524	円 / 式

昼夜区分:昼間

適用年版

R0507

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師	人	0.655	62,200	40,741	
技師(A)	人	1.904	55,200	105,100	
技師(B)	人	2.499	45,300	113,204	
技師(C)	人	2.202	35,600	78,391	
技術員	人	1.845	31,600	58,302	
合計				395,738	
		1	当り	395,738	円 / 式

昼夜区分:昼間

適用年版

R0507

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師長	人	0.179	70,900	12,691	
主任技師	人	0.476	62,200	29,607	
技師(A)	人	1.012	55,200	55,862	
技師(B)	人	1.488	45,300	67,406	
技師(C)	人	1.071	35,600	38,127	
技術員	人	0.774	31,600	24,458	
合計				228,151	
		1	当り	228,151	円 / 式

